

„Wywóz odpadów z obiektów GDDKIA Oddział w Łodzi Rejon w Radomsku z podziałem na części: Część 1. Wywóz odpadów z obiektów GDDKIA Oddział w Łodzi Rejon w Radomsku Część 2. Wywóz odpadów z obiektów GDDKIA Oddział w Łodzi Rejon w Radomsku Obwód Drogowy w Mzurkach”

Sygnatura sprawy : OŁO.Z-15.2431.11.2025

Pytanie 1:

Zamawiający w Projekcie Umowy w § 2 wskazał:

- 3 Ewentualny dodatkowy wywóz pojemnika 1,1 m³ będzie realizowany na zgłoszenie telefoniczne lub mailem przez Zamawiającego na numer telefonu, mail podany przez Wykonawcę, w terminie 3 dni roboczych od zgłoszenia konieczności wywozu odpadów.
- 4 Wywóz odpadów segregowanych będzie realizowany na zgłoszenie telefoniczne lub mailem przez Zamawiającego na numer telefonu, mail podany przez Wykonawcę, w terminie 7 dni roboczych od zgłoszenia konieczności wywozu odpadów.

Natomiast w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy- miasta Radomska jest:

Rozdział 1 &1.

3) przekazywanie niesegregowanych (zmieszanych) i segregowanych odpadów komunalnych przedsiębiorcy wyznaczonemu przez gminę w terminach określonych harmonogramem odbioru odpadów komunalnych;

&14 pkt 3. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się z terenu nieruchomości bioodpadów stanowiących odpady spożywcze i kuchenne oraz bioodpadów stanowiących odpady z pielęgnacji ogrodów i parków: 1) w zabudowie jednorodzinnej: a) w okresie od 1 kwietnia do 31 października - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, b) w okresie od 1 listopada do 31 marca - nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc;

pkt.4. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się z terenu nieruchomości selektywnie zbieranych odpadów komunalnych: 1) szkła - nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc; Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6101 2) papieru i tektury - nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc; 3) metali i tworzyw sztucznych oraz opakowań wielomateriałowych - nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc.

W związku z powyższym czy Zamawiający może dokonać modyfikacji zapisów umownych zgodnie z obowiązującymi przepisami? Odbiór powinien odbywać się zgodnie z harmonogramem z uwzględnieniem obowiązującego w danej gminie Regulaminu.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapisy w dokumentach poprzez załączenie dokumentacji zamiennej w katalogu Dokumenty część 1 zamienny

Pytanie 2:

W załączniku nr 1 do Oferty tj. w Kosztorysie ofertowym Zamawiający nie przewidział do wyceny odbioru odpadów bio.

Czy w związku z powyższym Zamawiający może dokonać modyfikacji formularza poprzez dodanie pozycji dla odpadów bio z uwagi na fakt, że Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy- miasta Radomska przewiduje odbiór tej frakcji?

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji w zakresie bio odpadów.

Z-ca Kierownika Rejonu

Anna Piotrowska